SANTAK蓄电池6GFM7 12v7ah质保规格
产品名称 SANTAK蓄电池6GFM7 12v7ah质保规格
公司名称 埃克塞德电源设备（山东）有限公司
价格 10.00/只
规格参数 品牌:SANTAK蓄电池
型号:6GFM7
产地:深圳
公司地址 山东省济南市天桥区药山街道金蓉花园（秋天）

-----11、SANTAK蓄电池-STKPOWER电池采用高效能放电专利合金材料，放电时负载无
红热现象，即使冷却风扇停止，要求负载即自动减少放电电流，不会产生红热危险现象。
12、主机具备USB接口:方便将数据导入计算机。具有快速连接功能，操作使用简单。
13、SANTAK蓄电池-STKPOWER电池本机内部记忆装置采用FLASH ROM设计，记忆保存
能力达10年，不会有一般依靠小电池供应电能的电驿记忆装置只有三个月的保存能力并有
可能发生电池漏夜的危险。、
-----14、具备多项警报功能；能适时发出警报，风扇故障报警并停止放电，极性接反等误
操作提示功能，不损坏仪表。
-----15、具备多项安全自动保护功能:短路过流保护功能，温度过高等自动保护功能。
-----16、带中文后台分析软件，可查看蓄电池组放电和充电过程各单体曲线图，可自动将
测量数据导成EXCEL和WORD格式，方便基层工程师制作测试报告和对历史数据管理进
行有效管理
型号 电压（V） 容量（AH） 重量（KG） 外型尺寸（mm）
长 宽高总高
6GFM7 12 7 2.7 151 6594101
6GFM17 12 17 5.6 180 77167167
6GFM24 12 24 7.5 165 125175180
6GFM38 12 38 14.5 197 165175180
6GFM65 12 65 21 350 166175175
6GFM100 12 100 30 407 173210236
6GFM150 12 150 42 483 170239240
6GFM200 12 200 55 522 240219244
SANTAK山特蓄电池长寿命蓄电池 充电方法
密封铅酸蓄电池的容量和寿命均受充电电压，环境温度等参数的影响，因此使用这类电池
的一条重要原则是必须采用正确的充电方法。充电方法取决于电池的使用状态，通常有两
种状态，即循环使用CYCLICUSE（作为主电源）和浮充使用FLOAT